21Curitiba, terça-feira, 8 de maio de 2018 - edição 10.901

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

,
ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA

s1nàefloré1s ,.., ~URinBA•PR -

EDITAL DE CONV~OCAÇAO

, O presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES NO
COMERCIO HOTELEIRO, MEIOS DE HOSPEDAGEM E
GASTRONOMIA DE CURITIBA E REGIÃO, no uso das atribuições
que lhe conferem o estatuto e a legislação vigente, CONVOCA os
associados para participarem da Assembleia Geral Ordinária que
se realizará no dia 14 de maio de 2018, às 16h (dezessete horas), na
sede do SINDEHOTÉIS, na Rua Voluntários da Pátria, n°. 233 14°
andar na cidade de Curitiba - Estado do Paraná, a fim de
deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

a) Apreciação e votação por escrutínio secreto, do Processo de
Prestação de Contas do exercício de 20117, com o respectivo
parecer do Conselho Fiscal;

b) Apreciação e votação por escrutínio secreto, do Processo de
Previsão Orçamentária para o exercício de 2019, com o
respectivo parecer do Conselho Fiscal;

c) Apreciação e homologação dos atos praticados pela Diretoria
ad-referendum da assembleia geral;

d) Assuntos gerais.

Não havendo na hora acima indicada quórum legal para a
instalação da assembleia em primeira convocação, os trabalhos
serão iniciados uma hora após, no mesmo local, em segunda
convocação, com a deliberação por mínimo 2/3 (dois terços) dos ,
presentes. Curitiba, 07 de maio de 2018. LUIS ALBERTO DOS
SANTOS - Diretor Presidente